АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 декабря 2024 года                                  с.  Таежное                                                № 70 -п
О внесении изменения в Постановление от 22.09.2023 № 55-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной комиссии Таеженского сельсовета»
В  соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Губернатора Красноярского края от 11.10.2010 № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести в Постановление от 22.09.2023 № 55-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной комиссии Таеженского сельсовета» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к Акту изложить в следующей редакции:
                                                                               Состав
эвакуационной комиссии Таеженского сельсовета

	№ п/п
	Должность по ГО
	        Ф.И.О.
	Занимаемая должность по месту работы
	Рабочий

телефон

	1
	Председатель комиссии
	Малахов Игорь Александрович
	Глава Таеженского сельсовета
	8(39161)73-8-65

	2
	Заместитель председателя
	Навалихина Наталья Ивановна
	Заместитель главы Таеженского сельсовета
	8(39161)73-8-80

	3
	Секретарь эвакуационной комиссии
	Бойко Ольга Сергеевна
	Ведущий специалист по земельным отношениям
	8(39161)73-8-80

	4
	Член эвакуационной комиссии
	Бойко Лилли Александровна
	Специалист 2 категории
	8(39161)73-8-80

	5
	Член эвакуационной комиссии
	Бойко Антон
Юрьевич
	Рабочий хозяйственной группы
	8(39161)73-8-80

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов